

PREFEITURA DE MARIALVA

Estado do Paraná - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigênia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO	
Nº do Empenho: 6185 / 2021 Ordinário Data: 09/08/2021	Página 1/1
Credor: 45856 CONSELHO COMUNITARIO DE SEGURANCA DE MARIALVA Endereço: :, C.E.P C.N.P.J.: 76.723.469/0001-10 Insc. Est.: ISENTO Banco:1 - BANCO DO BRASIL S.A. Ag.:2278-0 Conta:171171-7	
Orgão: 08. SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL Unidade: 08.003. FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS Prog. Trabalho: 08.244.0006.2.089. AJUDA FINANCEIRA ENTIDADE E COM. ASSISTISTENCIAS S/1 Elemento Desp.: 3.3.5.0.41.00.00. CONTRIBUIÇÕES	e Licitação: nexigibilidade tação: 12/2021 D: 6078
Dotação Inicial Saldo Anterior Valor 400.000,00 240.010,84 30.000,00	Saldo Atual 210.010,84
HISTÓRICO: Parceria entre município e o Conselho Comunitário de Segurança de Marialva	
ITEM QTD UN ESPECIFICAÇÃO VLR. U. 1 1,00 UNII PARCERIA ENTRE O MUNICÍPIO E O CONSELHO DE SEGURANÇA DE 3	NITÁRIO VLR. TOTAL
Local de Entrega Total Retenções: 0,00 Total Liq. Empe	nho: 30.000,00
Empenhada por: Autorizo a Despesa Acima Discriminad Marialva, de	la
PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO Pague-se ao favorecido o valor acuma especificado, proveniente, desta nota de empenho. VICTOR CELSO M. Prefeito Munici	
Marialva, de de . ELTON JONES CAPARROZ BRUNO COSTA DE C	
Contador CRC/PR Nº 050753/O	PR 067844/O-8
Banco Recebi(emos) da tesouraria da PREFEIT importância especificada acima em moeda d	
Marialva, de Nº da Conta	de .
N° do Cheque Credor: CONSELHO COMUNITAE	RIO DE SEGURANCA DE



Autenticação de Pagamento

Conta Debitada: PREFEITURA DE MARIALVA

Agência:: 22780

Conta: 53805 CONTAFPM

Lote nº: 198/2021

Data: 10/08/2021

Conta Creditada CONSELHO COMUNITARIO DE SEGURANCA DE MARIALVA

Banco: 1 BANCO DO BRASIL S.A.

Agência: 2278-0 Conta: 171171-7

Valor Pago: 30.000,00

NºAutenticação: 64812D1AC2CEE6CC